CORDUB. — Antonius Cordubensis vel de Corduba, natione Hispanus, ordinis S. Francisci monachus et minister, vir scientia clarus et humilitate, nam episcopatum Placentinum noluit accipere, plura liculenter scripsit, scilicet: *De potestate Papæ*, — *Commentarios in regulam S. Francisci*, — *In IV libros Sententiarum*. — *Quæstiones de detractone ac restitutione famæ*, — *Summam casuum*, — *Expositionem casuum prælati reservatorum*, etc., etc. Plenus dierum migravit ad cælos, anno 1578, ætatis suæ 93.

COREN. — Jacobus Corenus, natione Gallus, ordinis S. Francisci monachus et minister provincialis, vir doctrina et facundia clarus, scripsit: *Observationes in Evangelia quadragesimalia*, — *Tractatum de dignitate sacerdotali*, — *Clypeum patientiæ pro omnibus morbis et calamitatibus*, etc. Floruit circa finem sæculi xvi.

CORIOLAN. — Franciscus Longus a Coriolano, natione Italus, ordinis S. Francisci monachus, defensor et minister provincialis, vir doctrina et eleganti sapientia præornatus, plures per annos theologiam docuit et scripsit: *Summam theologiæ ad instar summæ D. Thomæ ex operibus S. Bonaventuræ compactam*, — *Tractatum de casibus reservatis juxta regulam Clementis VIII*, — *De judicio regulari*, — *Summam conciliorum*, etc., etc. Mortalis vitæ cuiusum peregit Romæ, anno 1625, ætatis suæ 63.

CORNEL. — Flaminus Cornelio vel Cornaro, aut Corver, natione Italus, Venetus senator, vir scientia et eruditione clarus, varia tum Latine quam Italice idioma concinnavit opera, quorum præcipua sub his titulis: *Ecclesiæ Venetæ antiquis monumentis illustratæ*, — *Creta sacra, sive de episcopis utriusque ritus Græci et Latini in insula Creta*, — *Hagiologicum Italicum*, — *Apparitionum B. V. Mariæ in civitate et dominio Venetiarum enarrationes historice*, etc., etc. Obiit Venetiis, anno 1778, ætatis suæ 85.

CORNEL A LAP. — Cornelius Cornelii a Lapide, natione Belga, patria Eburno Bucholdhanus, Societatis Jesu sacerdos, vir scientia, eruditione et litteris sacris clarus, animam Deo reddidit Romæ, anno 1637, ætatis suæ 74. Scripsit *Commentaria in Scripturas*, quæ collecta sunt tomis 10 in-fol. Antverpiæ, 1681.

CORONEL. — Marcus Vincentius Coronelli, natione Italus, patria Venetus, ordinis S. Francisci monachus et generalis, historiographus et cosmographus insignis, varia tum Latine tum Italice scripsit: *Historiam Venetam ab anno 421 ad an. 1504*, — *Catalogum ordinum religiosorum*, — *Bibliothecam universalem sacro-profanam*, etc. Obiit Venetiis, anno 1718.

CORRAD. — Petrus Marcellinus Corradini de S. zza, natione Italus, S. R. Ecclesiæ cardinalis, vir scientia clarus, obiit Romæ, anno 1743, varia posteris relictus opera: *De jure prælationis*, — *De civitate et ecclesia Setina*, — *Latium profanum et sacrum*, — *De primariis precibus imperialibus*, etc. Hoc opus ultimum edidit sub nomine Corradi Oligentii.